REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT
AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

Nr. f‘lﬁ‘ Prot. Tirané, mé 30 . o4 . 2026

NJOFTIM

LISTA E KANDIDATEVE TE KUALIFIKUAR PAS VLERESIMIT TE
DOKUMENTACIONIT PER POZICIONIN E OFICERIT TE SIGURISE NE
INSTITUCIONET ARSIMORE PARAUNIVERSITARE PUBLIKE

NE& zbatim € ligjit nr. 7961, daté 12.7.1995, “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar;
vendimit nr. 600, dat€ 9.10.2018, t& Késhillit t¢ Ministrave, “Pér miratimin e shérbimit té sigurisé
publike né institucione t& arsimit parauniversitar dhe t& kritereve pér oficerét e siguris¢”, t&
ndryshuar, Marréveshjes sé¢ Bashképunimit nr. 6068, daté 01.06.2018, ndérmjet Ministrisé sé&
Brendshme dhe Ministrisé¢ sé Arsimit, Sportit dhe Rinisg¢, “Pér oficerét e sigurisé né shkollat
publike”, t& Urdhrit t&¢ MAS nr.280, daté 26.06.2025 “Pér pércaktimin e Agjencisé Kombétare té
Arsimit Parauniversitar pér zbatimin e marréveshjes sé bashképunimit ndérmje Ministrisé sé
Brendshme dhe Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisé¢ “Pér Oficerin e sigurié né shkollat
publike”, urdhérit t¢ AKAP nr.15, daté 22.01.2026 - “Pér ngritien e komisionit té vierésimit
paraprak té dosjeve té kandidatéve pér oficer sigurie né institucionet e arsimit parauniversitar
publik”, Agjencia Kombétare e Arsimit Parauniversitar shpall listén e kandidatéve té kualifikuar
pas vlerésimit t€ dokumentacionit t€ aplikantéve pér pozicionin e oficerit t& sigurisé né
institucionet arsimore parauniversitare publike, si mé poshtg:

Nr. Emér Atésia Mbiemér
1 Alban Hasan Sopi
2 Albana Agim Lame
3 Aleksander Garip Bana
4 Alida Veap Muga
5 Alma Gézim Ajazi
6 Altin Sofokli Celo
7 Amarildo Ismail Kurti
8 Ana Péllumb Lato
9 Anisa Artan Shehu
10 Antigona Sali Xhauri
11 Ardit Gani Rina
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12 Ardita Fatmir Tobli
13 Arentina Namik Muha
14 Ariel Albert Nezha
15 Armando Xhevahir Ngota
16 Arsen Bexhet Uka

17 Baftjar Zini Bakiu
18 Barilda Luan Kalija
19 Berlin Urim Xhilaga
20 Besjana Emri Hoxha
21 Dajana Fatmir Shabanaj
22 Dajana Selim Deda
23 Dallendyshe Zeqir Rrapollari
24 David Isan Shameti
25 Davite Gjergj Ndoj
26 Denis Luan Dermyshi
27 Denisa Medi Gjishti
28 Diana Avni Hoti
29 Dorjan Fadil Deda
30 Edisnalda Shkelgim Shtépani
31 Edlira Sadik Kulla
32 Edlira Eqerem Spahiu
33 Elisa Kujtim Dine
34 Elona Simon Hoti
35 Elton Beqir Curumi
36 Enigerta Shkélzen Melaj
37 Era Hekuran Kullaku
38 Era Rustan Allamani
39 Eriglena Aziz Hoxha
40 Erles Myrtezan Qypi
4] Ermira Sulejman Lofca
42 Ervin Islam Hoxhallari
43 Ervis Hazis Kaloshi
R Esmeralda Besim Peposhi
45 Esmeralda Ndoni Kuqi
46 Esmeralda Arben Sina
47 Evis Halil Gugalli
48 Fatjana Femi Shabani
49 Fatjona Baftjar Bardhoshi
50 Fatjona Leonidha Caco
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51 Fjoralba Lulezim Kinoli
52 Gentian Xhaferr Dobrolishti
53 Gerald Fiqiri Dalipaj
54 Gézim Mark Meshaj
55 Indrit Baftjar Kurti
56 Iva Adrian Mingaj
57 Jonela Gézim Mange
58 Jonida Lefter Zylyftari
39 Klodiana Xhemal Kamberi
60 Kristina Perikli Proko
61 Kujtim Ali Lika
62 Lindita Behar Bejte
63 Lubjana Hasan Komini
64 Lubjana Shuaip Koltraka
65 Lulzim Avni Bugpapaj
66 Malbora [zmir Palushi
67 Marjana [sa Molla
68 Melika Nefail Latifi
69 Meribana Sakip Sulaj
70 Mikela Alim Preni
ol Negiela Gezim Hana
72 Neride Zef Ndoi
73 Nurije Afrim Kéllici
74 Ogerta Kastriot Kapxhiu
75 Ogerta Shkélgim Godo
76 Olimbie Nazmi Mena
77 Oltiana Dritan Berushi
78 Rea Lavdi Shkarpa
79 Refail Arsen Qeraj
80 Riland Fiqiri Gjuzi
81 Selime Drini Ahmet
82 Shpati Pérparim Veliu
83 Shpresim Shefki Lleshi
84 Sidorela Mentor Uka
85 Silva Fetah Bektashaj
86 Silvana Astrit Kristani
87 Sokol Qamil Skrapalliu
88 Stela Pullumb Sulejmani
89 Stiv Mihal Manushi
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90 Taulant Haziz Baruni
91 Valmira Andrea Kanan
92 Vera Lek Aliaj
93 Vilsona Yzeir Mema
94 Xhevahir Fejzulla Gjabri
95 Xhorxhina Xhelil Luca

Té kualifikuar pas vlerésimit té dosjeve por té gertifikuar nga Akademia e Sigurisé:

1. Ermal Bajram Shera Viti - 2019
2; Esmeralda Harif Gjoka Viti - 2019

GRAFIKU DHE DATA E INTERVISTES SE STRUKTURUAR DO TE SHPALLET NE
VIJIM NE FAQEN ZYRTARE

arsimiparauniversitar.gov.al
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